平成 21 年 3 月 26 日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学

（コード番号：３３６２ 東証第二部）

 問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 山口 実

                   電話番号 ０３－３６２６－２３４１

子会社における代表者の変更について

当社の子会社である大連花之舞餐飲有限公司において、下記の通り代表者の異動について決定

いたしましたのでお知らせ致します。

１ 新任役員

新役職名 氏名 備考

大連花之舞餐飲有限公司

董事長
小林 巧

チムニー㈱ 取締役執行役員

ＦＣ事業本部長 兼任

２ 退任役員

旧役職名 氏名 備考

大連花之舞餐飲有限公司

董事長
大橋 良康

 以上